
Datasheet

DIGITUS Scatola di giunzione per fibre ottiche,
assemblata, SC, OM4

DN-96320-4
EAN 4016032343813

Scatola di giunzione FO, 1U, equipaggiata, 6x SC DX, OM4 incl.
cassetta di giunzione, codette colorate, raccordi

Scatola di giunzione FO, 1U, equipaggiata, 6x SC DX, OM4, incl.
cassetta di giunzione, pigtail colorati, accoppiamenti

• Completamente preassemblati, pigtail in fibra spellati e inseriti
nella/e cassetta/e di giunzione, supporto per giunzione a crimpare

• Codini colorati
• Accoppiamenti con ghiera in ceramica di zirconio
• Giunti in custodia di plastica
• Alloggiamento di supporto in lamiera d'acciaio da 1,0 mm,

verniciato

• La fornitura comprende il collegamento a vite M20/M25, la
cassetta, il coperchio della cassetta e lo scarico della trazione.

• Estensibile

Attributes

• Classe fibra: OM4
• Colore: grigio chiaro, RAL 7035
• Montaggio: Scatola di giunzione
• Numero di fibre: 12
• Tipo: scorrevole
• Tipo di connettore: SC/UPC/duplex

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 5 15.30 53.50 31.50 5.50 9,268,880.00

Packaging Unit Inside 1 3.06 51.50 31.50 5.50 8,922,380.00

Packaging Unit Single 1 3.06 51.50 31.50 5.50 8,922,380.00

Net single without Packaging 0 3.01 43.30 24.30 3.50 3,682,660.00
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